- Regesten der Kaiserurkunden des oströmischen Reiches von 565-1453. Teil 5: Regesten von 1341-1453. Hg. *Franz Dölger* / Mitarb. *Peter Wirth* (CGU, Reihe A: Regesten, Abteil. 1: Regesten der Kaiserurkunden des oströmischen Reiches). München u.a. 1965 [zit.: Regesten, Hg. *Dölger*].
- Reisebericht eines unbekanntes Russen (1437-1440). Übers./Einl./Erkl. *Günther Stökl*, in: *Ivánka, Endre von*. (Hg.): Europa im XV. Jahrhundert von Byzantinern gesehen (BGS 2). Graz u.a. ²1965, 151-189 [zit.: Reisebericht (Übers. *Stökl*)].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Supplementum ad tomum 31 quo Concilium Florentinum terminatur. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Parisii 1901 [zit.: *Mansi* 31 (Suppl.)].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. 4: Ab anno 410 ad annum 431. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Florentia 1760 [zit.: *Mansi* 4].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. 6: Ab anno 441 ad annum 451 inclusive. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Florentia 1761 [zit.: *Mansi* 6].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. 7: Ab anno 451 ad annum 492 inclusive. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Florentia 1762 [zit.: *Mansi* 7].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. 12: Ab anno 687 ad annum 787 inclusive. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Florentia 1766 [zit.: *Mansi* 12].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. 28: Ab anno 1414 usque ad annum 1431. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Venetiae 1785 [zit.: *Mansi* 28].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. 29: Ab anno 1431 usque ad annum 1434. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Venetiae 1788 [zit.: *Mansi* 29].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. 30: Ab anno 1431 usque ad annum 1439. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Venetiae 1792 [zit.: *Mansi* 30].
- Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. 31: Ab anno 1440 usque ad orationem Georgii Scholarii ad Synodum de pace. Ed. *Joannes Dominicus Mansi*. Venetiae 1798, Neudruck Parisii 1906 [zit.: *Mansi* 31].
- Sermon du Chancelier Jean Gerson pour le retour des Grecs à l'Unité. Hg./Einl. *J[ean-Baptiste] Monnoyeur*, in: *Irénikon* 6 (1929), 721-766 [zit.: Sermon (ed. *Monnoyeur*)].
- Sil'vestr Siropul*: Vospominanija o Ferraro -Florentijskom sobore (1438-1439). V 12 častjach [dt.: Erinnerungen an das Konzil von Ferrara-Florenz (1438-1439). In 12 Teilen]. Übers./Einl./Komm. *Aleksandr Zanemonec*. Sankt Petersburg 2010 [zit.: *Sil'vestr Siropul*, Vospominanija (Übers. *Zanemonec*)].
- Simeonovskaja letopis' [dt.: Die Simeonover Chronik]. Ed. *A[leksandr] E. Presnjakov* (Polnoe sobranie russkich letopisej 18). Sankt Petersburg 1913, 22-279 [zit.: Simeonovskaja letopis' (*PSRL* 18)].